
作成日：2022/12/03

2022 年度　西部総局アマチュア シニア 全日本戦 オープン戦 階級戦

【スタンダード部門】 日
本
北
海
九
州
ＪＢＤ
Ｆ選手

西部日本ボール
ルームダンス連

第１２回兵庫ダ
イヤモンドス

前期全関西級別
ダンス競技大会

西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

大阪インターナ
ショナルダンス

西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

第１３回兵庫ダ
イヤモンドス

後期全関西級別
ダンス競技大会

２０２２年西部
日本ダンス選手

登録 所属 変更 成績 自己級 出場回数 入賞回数 取得 最高順位 成績 選手権 オープン 選手権 Ｗ Ｔ Ｗ Ｔ Ｔ Ｆ Ｗ Ｔ Ｔ Ｆ Ｆ Ｑ Ｗ Ｔ Ｗ Ｑ Ｗ Ｑ

番号 支局 履歴 区分 ランキング 全日本 西部 全日本 西部 ポイント 全日本 オープン 自己級 アベレージ 0619 0622 0628 0925 0205 0205 0327 0327 0417 0417 0515 0515 0625 0625 0807 0807 0911 0911 1023 1023 1126 1126

144581 平木　康友 石橋　雅美 Ａ 京都府 A 5 0 10 0 18 116 １予選 第１位 1 2.698 １予選 第４位 第４位 第４位 第７位 第３位 第１位 第４位 第４位 第３位 第３位 第１位 第１位 第１位 第１位 第２位 第１位 第１位 第１位 116

145729 西川　匡 西川　温美 Ａ 大阪府 A 4 0 7 0 11 77 １予選 第１位 2 2.686 １予選 第１位 第１位 第５位 第１位 準決勝 第８位 第１位 第２位 第１位 第２位 第１位 第２位 77

145804 片山　欽司 三木　智美 Ａ 大阪府 A 9 0 9 0 15 76 １予選 第２位 3 4.533 １予選 第５位 第５位 第７位 第５位 第７位 準決勝 第５位 第５位 第３位 第３位 第２位 第２位 第４位 第３位 第２位 第２位 76

145587 折元　正治 金田　真紀 Ａ 兵庫県 A 3 0 5 0 9 63 第１位 4 2.469 第３位 第３位 第１位 第２位 準決勝 第５位 第２位 第１位 第２位 第１位 63

145181 脇口　幸治 脇口　小緒里 Ａ 大阪府 A 7 0 5 0 9 53 第２位 5 3.704 第５位 準決勝 第４位 第４位 第２位 第２位 第３位 第４位 第３位 第３位 53

140837 小松　秀旗 小松　圭子 Ａ 広島県 A 6 0 4 0 6 40 準決勝 第２位 6 3.111 準決勝 第３位 第３位 第２位 第２位 第３位 第３位 40

141310 星　光明 星　幸子 Ａ 大阪府 A 8 0 4 0 6 31 １予選 第２位 7 4.472 １予選 第２位 第２位 第２位 第４位 第６位 第７位 31

142622 吉井　誠児 吉井　富士子 Ａ 大阪府 A 2 0 1 0 2 14 第１位 8 2.000 第１位 第３位 14

142661 野田　正晴 髙橋　奈保子 Ｂ 兵庫県 A 1 0 1 0 2 10 第４位 9 4.000 第４位 第４位 10

140128 松村　健樹 松村　栄子 Ａ 奈良県 A 1 0 1 0 1 8 第１位 10 1.000 第１位 8

141813 鈴木　義昭 木谷　ゆかり Ａ 兵庫県 A 10 0 2 0 2 8 第６位 10 9.000 第６位 第６位 準決勝 8

143381 大西　克典 大西　美千代 Ｂ 大阪府 A 2 0 2 0 2 7 １予選 第６位 12 9.000 １予選 第６位 第６位 7

143430 小方　正彦 中本　真見 Ａ 広島県 A 11 0 1 0 1 5 第６位 13 12.000 準決勝 第６位 5

145888 瀧本　勇介 髙見　瀧子 Ｄ 大阪府 E 4 0 1 0 1 3 第６位 14 0.000 第６位 3

140918 長久　宏二 長久　敏美 Ａ 大阪府 B 12 0 1 0 0 2 準決勝 15 10.000 準決勝 2

143809 高木　勝義 高木　陽子 Ａ 広島県 B 12 0 1 0 0 2 準決勝 15 10.000 準決勝 2

145152 大矢部　廣昭 中川　弘美 Ａ 大阪府 B 12 0 1 0 0 2 準決勝 15 10.000 準決勝 2

140720 長谷川　圭一 神巻　直美 Ａ 兵庫県 D 15 0 1 0 0 1 １予選 18 10.000 １予選 1

144690 岩熊　孝臣 大澤　増子 Ａ 兵庫県 D 15 0 1 0 0 1 １予選 18 10.000 １予選 1

145748 鈴木　尚志 大田　美智子 Ａ 大阪府 D 15 0 1 0 0 1 １予選 18 10.000 １予選 1

144432 中西　孝夫 川口　聖子 Ｂ 奈良県 D 3 0 1 0 0 1 １予選 18 10.000 １予選 1

140164 小西　英男 小西　ケティ Ａ 兵庫県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140321 福田　安仁 小田　恵子 Ａ 大阪府 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140328 石田　勝 石田　ひさよ Ａ 兵庫県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140514 正垣　進 正垣　由利子 Ａ 大阪府 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140515 古川　雅浩 阿部　晃子 Ａ 岡山県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140589 細田　正則 堀江　公子 Ａ 大阪府 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140810 谷口　正臣 谷口　秋 Ａ 大阪府 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140815 竹光　眞佐人 尾原　牧代 Ａ 和歌山県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140834 島貫　乾郎 北島　奈美子 Ａ 大阪府 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140913 伊藤　直 伊藤　安子 Ａ 広島県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140923 川上　隆昭 川上　朋子 Ａ 兵庫県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

140987 岡田　英男 清水　弘子 Ａ 兵庫県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

141079 小島　誠 小島　美苗 Ａ 大阪府 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

141090 庄野　貢司 池田　輝美 Ａ 広島県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

141240 田中　富士雄 田中　裕子 Ａ 広島県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

141373 立山　敏信 立山　千代 Ａ 大阪府 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

141458 岡田　悟 根来　千鶴 Ａ 大阪府 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

141522 山村　原延 山村　佐織 Ａ 奈良県 E 18 0 0 0 0 0 0.000 0

リーダー パートナー 級 ランキング
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作成日：2022/12/03

2022 年度　西部総局アマチュア シニア 全日本戦 オープン戦 階級戦

【ラテンアメリカン部門】 日
本
日
本
北
海
九
州
ＪＢＤ
Ｆ選手

西部日本ボール
ルームダンス連

前
期
西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

大
阪
西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

第１３回兵庫ダ
イヤモンドス

後
期
２
０

登録 所属 変更 成績 自己級 出場回数 入賞回数 取得 最高順位 成績 選手権 選手権 オープン 選手権 Ｃ Ｓ Ｃ Ｒ Ｃ Ｒ Ｓ Ｒ Ｓ Ｐ Ｃ Ｒ Ｃ Ｒ Ｐ

番号 支局 履歴 区分 ランキング 全日本 西部 全日本 西部 ポイント 全日本 オープン 自己級 アベレージ 0618 0619 0622 0628 0924 0205 0205 0417 0417 0515 0515 0625 0625 0807 0807 0911 0911 1023 1126 1126

144439 谷中　和彦 金澤　明子 Ａ 大阪府 A 3 0 3 0 6 43 第１位 1 1.833 第３位 第２位 第２位 第２位 第１位 第１位 43

144848 川口　善達 森　美恵子 Ａ 大阪府 A 3 0 3 0 6 43 第１位 1 1.833 第２位 第３位 第１位 第１位 第２位 第２位 43

141310 星　光明 星　幸子 Ａ 大阪府 A 6 0 3 0 4 26 １予選 第１位 3 3.438 １予選 第２位 第１位 第４位 第４位 26

143394 柳下　卓也 窪田　博美 Ａ 大阪府 A 5 0 2 0 2 17 準決勝 第１位 4 2.250 準決勝 第１位 第２位 17

145891 伊藤　和彦 伊藤　彬 Ａ 兵庫県 A 1 0 1 0 2 16 第１位 5 1.000 第１位 第１位 16

144037 川崎　晃 川崎　まり Ａ 大阪府 A 1 0 1 0 1 8 第１位 6 1.000 第１位 8

145930 佐藤　寿一 佐藤　美奈子 Ｂ 岡山県 A 1 0 1 0 1 7 第２位 7 2.000 第２位 7

143839 松本　啓佑 松本　早織 Ｅ 大阪府 E 4 0 1 0 1 6 第３位 8 0.000 第３位 6

145888 瀧本　勇介 髙見　瀧子 Ｂ 大阪府 A 2 0 1 0 1 4 第５位 9 5.000 第５位 4

144579 亀内　達紀 林　清美 Ａ 広島県 B 7 0 1 0 0 2 準決勝 10 10.000 準決勝 2

144711 東　篤志 髙塚　さえこ Ａ 大阪府 B 7 0 1 0 0 2 準決勝 10 10.000 準決勝 2

145152 大矢部　廣昭 中川　弘美 Ａ 大阪府 B 7 0 1 0 0 2 準決勝 10 10.000 準決勝 2

140370 川戸　守 川戸　泰恵 Ａ 大阪府 D 10 0 1 0 0 1 １予選 13 10.000 １予選 1

140720 長谷川　圭一 神巻　直美 Ａ 兵庫県 D 10 0 1 0 0 1 １予選 13 10.000 １予選 1

144505 東野　滋 小西　千尋 Ａ 大阪府 D 10 0 1 0 0 1 １予選 13 10.000 １予選 1

144753 大杉　一巳 大杉　真理 Ａ 奈良県 D 10 0 1 0 0 1 １予選 13 10.000 １予選 1

145261 髙野　弘司 梶原　美由姫 Ｂ 奈良県 D 3 0 1 0 0 1 １予選 13 10.000 １予選 1

140502 若尾　周治 若尾　文子 Ａ 大阪府 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

140725 金田　好充 金田　好美 Ａ 和歌山県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

140810 谷口　正臣 谷口　秋 Ａ 大阪府 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

141373 立山　敏信 立山　千代 Ａ 大阪府 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

141787 細川　昇 神崎　初恵 Ａ 岡山県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

141810 宅間　克人 宅間　豊子 Ａ 大阪府 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

142058 藪下　昌良 藪下　裕子 Ａ 奈良県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

142255 高松　浩二 仲　一美 Ａ 大阪府 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

142420 川上　浩一 川上　眞弓 Ａ 岡山県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

142459 古賀　正利 古賀　教子 Ａ 岡山県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

142655 服部　和也 西岡　春美 Ａ 奈良県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

142695 井上　俊郎 奥本　桂子 Ａ 広島県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

143348 市川　伸 小林　由美子 Ａ 滋賀県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

143436 笹重　善朗 笹重　和子 Ａ 広島県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

143698 北原　寛人 後藤　佳子 Ａ 岡山県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

143748 吉田　克人 吉田　麻里 Ａ 奈良県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

143870 中村　ヒロシ かまくら　せいほう Ａ 兵庫県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

144009 村川　典行 北郷　芳子 Ａ 大阪府 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

144224 小林　光成 新宅　知保 Ａ 滋賀県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

144259 田中　雄二 松田　貴子 Ａ 大阪府 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

144582 常國　天稔 榮岩　由莉那 Ａ 大阪府 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

144690 岩熊　孝臣 大澤　増子 Ａ 兵庫県 E 14 0 0 0 0 0 0.000 0

リーダー パートナー 級 ランキング
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作成日：2022/12/03

2022 年度　西部総局アマチュア Ｇ・シニア 全日本戦 階級戦

【スタンダード部門】 ＪＢＤ
Ｆ選手

西部日本ボール
ルームダンス連

第１２回兵庫ダ
イヤモンドス

前期全関西級別
ダンス競技大会

西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

大阪インターナ
ショナルダンス

西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

第５４回全西日
本競技ダンス尾

第１３回兵庫ダ
イヤモンドス

第６５回京都
スーパースター

広島市長杯第３
５回全山陽競技

後期全関西級別
ダンス競技大会

２
０

登録 所属 変更 成績 自己級 出場回数 入賞回数 取得 最高順位 成績 オープン Ｔ Ｆ Ｗ Ｆ Ｗ Ｑ Ｆ Ｑ Ｆ Ｑ Ｗ Ｔ Ｗ Ｔ Ｗ Ｔ Ｗ Ｆ Ｗ Ｔ Ｔ Ｆ Ｗ Ｔ

番号 支局 履歴 区分 ランキング 全日本 西部 全日本 西部 ポイント 全日本 オープン 自己級 アベレージ 0925 0205 0205 0327 0327 0417 0417 0515 0515 0625 0625 0807 0807 0828 0828 0911 0911 0918 0918 1016 1016 1023 1023 1126 1126

144581 平木　康友 石橋　雅美 Ａ 京都府 A 3 1 9 0 18 126 １予選 第１位 1 2.056 １予選 第２位 第２位 第３位 第５位 第１位 第１位 第５位 第３位 第４位 第３位 第１位 第１位 第１位 第１位 第１位 第１位 第１位 第１位 126

145729 西川　匡 西川　温美 Ａ 大阪府 A 4 1 7 0 14 98 終予選 第１位 2 2.071 終予選 第１位 第１位 第２位 第３位 第４位 第４位 第２位 第４位 第１位 第１位 第１位 第１位 第２位 第２位 98

145587 折元　正治 金田　真紀 Ａ 兵庫県 A 1 0 5 0 10 70 第１位 3 2.000 第３位 第３位 第１位 第１位 第２位 第３位 第１位 第２位 第２位 第２位 70

143430 小方　正彦 中本　真見 Ａ 広島県 A 6 1 4 0 8 51 終予選 第１位 4 2.750 終予選 第５位 第４位 第３位 第２位 第４位 第１位 第１位 第２位 51

145528 末吉　隆夫 武田　澄子 Ｂ 奈良県 A 6 0 5 0 8 48 第２位 5 4.375 準決勝 準決勝 第６位 第６位 第４位 第４位 第２位 第２位 第２位 第２位 48

144093 堀田　誠二 山重　真由美 Ａ 広島県 A 5 0 2 0 4 26 第１位 6 2.500 第３位 第４位 第２位 第１位 26

142661 野田　正晴 髙橋　奈保子 Ｂ 兵庫県 Ｂ　→　Ａ A 4 0 2 0 4 22 第２位 7 3.500 第４位 第２位 第３位 第５位 22

145754 金光　一弥 金光　恵 Ｂ 大阪府 A 5 0 2 0 4 20 第２位 8 4.000 第６位 第６位 第２位 第２位 20

142449 高木　俊郎 谷口　佳津子 Ｂ 大阪府 A 2 1 2 0 3 19 １予選 第３位 9 3.000 １予選 第３位 第３位 第３位 19

145151 谷口　道生 谷口　瑛子 Ｂ 兵庫県 A 1 0 1 0 2 13 第２位 10 2.500 第３位 第２位 13

143679 池田　鉄兵 池田　洋子 Ｂ 京都府 A 2 0 1 0 2 12 第３位 11 3.000 第３位 第３位 12

144368 山岸　啓朔 山岸　典子 Ｂ 和歌山県 A 8 0 2 0 2 12 第５位 11 10.000 準決勝 準決勝 第５位 第５位 12

140720 長谷川　圭一 神巻　直美 Ａ 兵庫県 A 1 1 1 0 1 8 １予選 第２位 13 2.000 １予選 第２位 8

141813 鈴木　義昭 木谷　ゆかり Ａ 兵庫県 A 7 0 1 0 2 8 第５位 13 5.000 第５位 第５位 8

140128 松村　健樹 松村　栄子 Ａ 奈良県 E 8 1 0 0 0 8 第１位 13 0.000 第１位 8

143809 高木　勝義 高木　陽子 Ａ 広島県 E 8 1 0 0 0 7 第２位 16 0.000 第２位 7

143436 笹重　善朗 笹重　和子 Ｂ 広島県 A 7 0 1 0 2 6 第６位 17 6.000 第６位 第６位 6

145251 髙木　克之 日下　貴志子 Ａ 大阪府 E 8 1 0 0 0 4 第５位 18 0.000 第５位 4

143666 山野　雅宏 山野　千恵 Ｃ 兵庫県 B 1 0 1 0 0 4 準決勝 18 5.000 準決勝 準決勝 4

140810 谷口　正臣 谷口　秋 Ａ 大阪府 E 8 1 0 0 0 2 準決勝 20 0.000 準決勝 2

143748 吉田　克人 吉田　麻里 Ａ 奈良県 E 8 1 0 0 0 2 準決勝 20 0.000 準決勝 2

144265 米田　憲弘 米田　美砂子 Ａ 兵庫県 E 8 1 0 0 0 2 準決勝 20 0.000 準決勝 2

145078 池内　猛 池内　珠生 Ａ 兵庫県 E 8 1 0 0 0 2 準決勝 20 0.000 準決勝 2

140834 島貫　乾郎 北島　奈美子 Ａ 大阪府 E 8 1 0 0 0 1 終予選 24 0.000 終予選 1

141458 岡田　悟 根来　千鶴 Ａ 大阪府 E 8 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

142050 長谷川　正人 長谷川　さゆり Ａ 兵庫県 E 8 1 0 0 0 1 終予選 24 0.000 終予選 1

142661 野田　正晴 髙橋　奈保子 Ａ 兵庫県 Ｂ　→　Ａ E 8 1 0 0 0 1 終予選 24 0.000 終予選 1

144102 長村　和也 長村　祥子 Ａ 奈良県 E 8 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

145152 大矢部　廣昭 中川　弘美 Ａ 大阪府 E 8 1 0 0 0 1 終予選 24 0.000 終予選 1

145479 村上　貢 古賀　いずみ Ａ 大阪府 E 8 1 0 0 0 1 終予選 24 0.000 終予選 1

145499 西田　芳宏 土谷　暁子 Ａ 滋賀県 E 8 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

142975 光山　太祐 光山　早苗 Ｂ 兵庫県 E 9 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

143766 高田　波平 北山　栄子 Ｂ 大阪府 E 9 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

144262 京奥　日出男 古川　美子 Ｂ 兵庫県 E 9 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

144567 坂田　知代文 坂田　朝子 Ｂ 大阪府 E 9 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

145452 石井　宏明 高橋　祐子 Ｂ 大阪府 E 9 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

145558 桂　宏光 田和　淳子 Ｂ 大阪府 E 9 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

145897 杉本　和雄 塩谷　ひろみ Ｃ 大阪府 E 2 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

145928 川合　明 林田　早苗 Ｃ 京都府 E 2 1 0 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1
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作成日：2022/12/03

2022 年度　西部総局アマチュア Ｇ・シニア 全日本戦 階級戦

【ラテンアメリカン部門】 ＪＢＤ
Ｆ選手

西
部

前
期

西
部

大
阪

西
部

第
１

後
期

２
０

登録 所属 変更 成績 自己級 出場回数 入賞回数 取得 最高順位 成績 オープン Ｓ Ｒ Ｃ Ｓ Ｒ Ｐ Ｒ Ｐ Ｓ Ｒ Ｃ Ｒ Ｒ Ｐ Ｃ Ｓ

番号 支局 履歴 区分 ランキング 全日本 西部 全日本 西部 ポイント 全日本 オープン 自己級 アベレージ 0924 0205 0205 0417 0417 0515 0515 0625 0625 0807 0807 0911 0911 1023 1023 1126 1126

145152 大矢部　廣昭 中川　弘美 Ａ 大阪府 E 1 1 0 0 0 6 第３位 １ 0.000 第３位 6

145078 池内　猛 池内　珠生 Ａ 兵庫県 E 1 1 0 0 0 5 第４位 ２ 0.000 第４位 5

140720 長谷川　圭一 神巻　直美 Ａ 兵庫県 E 1 1 0 0 0 2 準決勝 ３ 0.000 準決勝 2

144725 徳田　俊介 藤田　由里佳 Ａ 岡山県 E 1 1 0 0 0 2 準決勝 ３ 0.000 準決勝 2

142255 高松　浩二 仲　一美 Ｂ 大阪府 E 1 1 0 0 0 1 １予選 ５ 0.000 １予選 1

143679 池田　鉄兵 池田　洋子 Ｂ 京都府 E 1 1 0 0 0 1 １予選 ５ 0.000 １予選 1

145188 中村　友治 岡本　智子 Ｂ 京都府 E 1 1 0 0 0 1 １予選 ５ 0.000 １予選 1

140370 川戸　守 川戸　泰恵 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

140502 若尾　周治 若尾　文子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

140725 金田　好充 金田　好美 Ａ 和歌山県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

140810 谷口　正臣 谷口　秋 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

141310 星　光明 星　幸子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

141373 立山　敏信 立山　千代 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

141787 細川　昇 神崎　初恵 Ａ 岡山県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

141810 宅間　克人 宅間　豊子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

142058 藪下　昌良 藪下　裕子 Ａ 奈良県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

142255 高松　浩二 仲　一美 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

142420 川上　浩一 川上　眞弓 Ａ 岡山県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

142459 古賀　正利 古賀　教子 Ａ 岡山県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

142655 服部　和也 西岡　春美 Ａ 奈良県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

142695 井上　俊郎 奥本　桂子 Ａ 広島県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

143348 市川　伸 小林　由美子 Ａ 滋賀県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

143394 柳下　卓也 窪田　博美 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

143436 笹重　善朗 笹重　和子 Ａ 広島県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

143698 北原　寛人 後藤　佳子 Ａ 岡山県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

143748 吉田　克人 吉田　麻里 Ａ 奈良県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

143870 中村　ヒロシ かまくら　せいほう Ａ 兵庫県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144009 村川　典行 北郷　芳子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144037 川崎　晃 川崎　まり Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144224 小林　光成 新宅　知保 Ａ 滋賀県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144259 田中　雄二 松田　貴子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144439 谷中　和彦 金澤　明子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144505 東野　滋 小西　千尋 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144579 亀内　達紀 林　清美 Ａ 広島県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144582 常國　天稔 榮岩　由莉那 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144690 岩熊　孝臣 大澤　増子 Ａ 兵庫県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144711 東　篤志 髙塚　さえこ Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144753 大杉　一巳 大杉　真理 Ａ 奈良県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144808 草刈　崇史 小坂　香織 Ａ 広島県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

144848 川口　善達 森　美恵子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

145033 永山　久男 玉城　彰子 Ａ 兵庫県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

145234 楠　和輝 楠　佑実子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

145280 酒井　知樹 小山　有子 Ａ 京都府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

145442 足立　理生 足立　理津子 Ａ 京都府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

145443 前田　傑 前田　尚子 Ａ 高知県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

145550 大北　翼 西森　マーサ Ａ 香川県 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

145560 島本　昌輝 鈴岡　舞子 Ａ 大阪府 E 1 0 0 0 0 0 0.000 0

リーダー パートナー 級 ランキング



作成日：2022/12/03

2022 年度　西部総局アマチュア Ｓ・シニア 全日本戦 オープン戦 階級戦

【スタンダード部門】 ス
ー
北
海

ＪＢＤ
Ｆ選手

西部日本ボール
ルームダンス連

第１２回兵庫ダ
イヤモンドス

前期全関西級別
ダンス競技大会

西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

大阪インターナ
ショナルダンス

西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

第１３回兵庫ダ
イヤモンドス

第６５回京都
スーパースター

後期全関西級別
ダンス競技大会

２０２２年西部
日本ダンス選手

登録 所属 変更 成績 自己級 出場回数 入賞回数 取得 最高順位 成績 選手権 Ｗ Ｆ Ｗ Ｔ Ｗ Ｆ Ｗ Ｆ Ｔ Ｑ Ｔ Ｆ Ｗ Ｔ Ｗ Ｔ Ｗ Ｆ Ｔ Ｆ

番号 支局 履歴 区分 ランキング 全日本 西部 全日本 西部 ポイント 全日本 オープン 自己級 アベレージ 0305 0622 0622 0925 0205 0205 0327 0327 0417 0417 0515 0515 0625 0625 0807 0807 0911 0911 0918 0918 1023 1023 1126 1126

144581 平木　康友 石橋　雅美 Ａ 京都府 A 5 0 11 0 20 135 終予選 第１位 1 2.415 終予選 第５位 第５位 第３位 第３位 第２位 第２位 第２位 第４位 第４位 第３位 第１位 第１位 第２位 第２位 第１位 第１位 第１位 第１位 第１位 第２位 135

141373 立山　敏信 立山　千代 Ａ 大阪府 A 6 0 9 0 18 106 第１位 2 3.111 第６位 第３位 第２位 第４位 第４位 第３位 第４位 第３位 第２位 第４位 第３位 第４位 第２位 第２位 第３位 第４位 第２位 第１位 106

141813 鈴木　義昭 木谷　ゆかり Ａ 兵庫県 A 8 0 7 0 13 74 第１位 3 3.308 第４位 第６位 第５位 第１位 第３位 第３位 第２位 第３位 第１位 第５位 第４位 第４位 第２位 74

140321 福田　安仁 小田　恵子 Ａ 大阪府 A 1 0 4 0 6 47 終予選 第１位 4 1.556 終予選 第２位 第１位 第１位 第２位 第１位 第１位 47

142622 吉井　誠児 吉井　富士子 Ａ 大阪府 A 2 0 4 0 6 47 準決勝 第１位 4 1.750 準決勝 第１位 第２位 第２位 第２位 第１位 第１位 47

144734 山﨑　隆司 山﨑　昌子 Ａ 和歌山県 A 9 0 5 0 10 47 第３位 4 4.300 第３位 第４位 第４位 第５位 第５位 第４位 第４位 第５位 第４位 第５位 47

142050 長谷川　正人 長谷川　さゆり Ａ 兵庫県 A 3 0 3 0 5 36 第４位 第１位 7 1.800 第４位 第１位 第２位 第１位 第１位 36

140514 正垣　進 正垣　由利子 Ａ 大阪府 A 7 0 3 0 6 35 第２位 8 3.167 第５位 第３位 第３位 第３位 第２位 第３位 35

144917 平田　輝章 竹内　まや Ｂ 大阪府 A 2 0 2 0 4 17 第３位 9 4.750 第６位 第６位 第４位 第３位 17

144272 平吾　正男 安藤　美和子 Ｂ 兵庫県 A 2 0 2 0 4 16 第３位 10 4.750 第６位 第７位 第３位 第３位 16

141431 小川　陽一 小川　智津子 Ｂ 兵庫県 A 8 0 3 0 4 12 第６位 11 9.750 準決勝 準決勝 第７位 第７位 第６位 第６位 12

145151 谷口　道生 谷口　瑛子 Ｂ 兵庫県 A 1 0 1 0 2 11 第３位 12 3.500 第３位 第４位 11

141979 藤田　治平 井田　満子 Ｂ 大阪府 A 6 0 2 0 2 9 １予選 第５位 13 7.500 １予選 第５位 第５位 9

145736 高須　俊成 木原　仁美 Ｂ 兵庫県 A 6 0 2 0 2 9 終予選 第５位 13 7.500 終予選 第５位 第５位 9

143424 庄司　政雄 庄司　美代子 Ｂ 島根県 A 4 0 1 0 2 8 第５位 15 5.000 第５位 第５位 8

140834 島貫　乾郎 北島　奈美子 Ａ 大阪府 A 4 0 1 0 1 7 第２位 16 2.000 第２位 7

143666 山野　雅宏 山野　千恵 Ｃ 兵庫県 A 1 0 1 0 2 6 第６位 17 6.000 第６位 第６位 6

145928 川合　明 林田　早苗 Ｃ 京都府 E 3 0 1 0 1 6 第３位 17 0.000 第３位 6

144544 昌山　基福 昌山　実知子 Ｄ 京都府 B 1 0 2 0 0 5 １予選 準決勝 19 5.000 １予選 準決勝 準決勝 5

143554 森　光男 末包　冨士子 Ｂ 香川県 A 5 0 1 0 2 4 第６位 20 6.500 第７位 第６位 4

140801 柏原　隆晴 尾崎　まみ Ｂ 大阪府 A 10 0 2 0 1 4 １予選 第７位 20 21.000 １予選 第７位 準決勝 4

140756 鈴木　栄治 鈴木　順子 Ｂ 大阪府 A 9 0 1 0 1 3 第８位 22 16.000 第８位 準決勝 3

145052 上平　サトシ 赤松　もと子 Ｃ 大阪府 A 1 0 1 0 1 3 第６位 22 6.000 第６位 3

145479 村上　貢 古賀　いずみ Ａ 大阪府 C 10 0 1 0 0 1 終予選 24 10.000 終予選 1

140880 辻野　和宏 Ｂ 大阪府 C 11 0 1 0 0 1 終予選 24 10.000 終予選 1

144262 京奥　日出男 古川　美子 Ｂ 兵庫県 C 11 0 1 0 0 1 終予選 24 10.000 終予選 1

141990 菅　研二 菅　麗子 Ｂ 大阪府 D 13 0 1 0 0 1 １予選 24 10.000 １予選 1

142155 田中　康友 大下　佳乃 Ｂ 徳島県 D 13 0 1 0 0 1 １予選 24 10.000 １予選 1

142160 岡田　秀樹 賀木　久見子 Ｂ 徳島県 D 13 0 1 0 0 1 １予選 24 10.000 １予選 1

142677 下垣　都博 小野村　順子 Ｂ 奈良県 D 13 0 1 0 0 1 １予選 24 10.000 １予選 1

142975 光山　太祐 光山　早苗 Ｂ 兵庫県 D 13 0 1 0 0 1 １予選 24 10.000 １予選 1

143679 池田　鉄兵 池田　洋子 Ｂ 京都府 D 13 0 1 0 0 1 １予選 24 10.000 １予選 1

143766 高田　波平 北山　栄子 Ｂ 大阪府 D 13 0 1 0 0 1 １予選 24 10.000 １予選 1

140226 吉村　元由 吉村　静子 Ｃ 兵庫県 E 3 0 1 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

145118 赤星　宗己 赤星　淑子 Ｃ 愛媛県 E 3 0 1 0 0 1 １予選 24 0.000 １予選 1

140128 松村　健樹 松村　栄子 Ａ 奈良県 E 11 0 0 0 0 0 0.000 0

140164 小西　英男 小西　ケティ Ａ 兵庫県 E 11 0 0 0 0 0 0.000 0

140328 石田　勝 石田　ひさよ Ａ 兵庫県 E 11 0 0 0 0 0 0.000 0

140515 古川　雅浩 阿部　晃子 Ａ 岡山県 E 11 0 0 0 0 0 0.000 0

リーダー パートナー 級 ランキング
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2022 年度　西部総局アマチュア Ｓ・シニア オープン戦 階級戦

【ラテンアメリカン部門】 ＪＢＤ
Ｆ選手

西部日本ボール
ルームダンス連

前期全関西級別
ダンス競技大会

西部日本ＢＤＦ
主催級別ダンス

大阪インターナ
ショナルダンス
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部
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１
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期

２
０

登録 所属 変更 成績 自己級 出場回数 入賞回数 取得 最高順位 成績 Ｃ Ｒ Ｓ Ｒ Ｃ Ｓ Ｃ Ｓ Ｃ Ｒ Ｃ Ｒ Ｃ Ｒ Ｓ Ｒ

番号 支局 履歴 区分 ランキング 全日本 西部 全日本 西部 ポイント 全日本 オープン 自己級 アベレージ 0924 0205 0205 0417 0417 0515 0515 0625 0625 0807 0807 0911 0911 1023 1023 1126 1126

141810 宅間　克人 宅間　豊子 Ａ 大阪府 A 2 0 5 0 9 63 第５位 第１位 1 2.000 第５位 第１位 第２位 第２位 第２位 第１位 第１位 第２位 第２位 63

141373 立山　敏信 立山　千代 Ａ 大阪府 A 1 0 4 0 8 61 第１位 2 1.375 第２位 第１位 第１位 第１位 第２位 第２位 第１位 第１位 61

141787 細川　昇 神崎　初恵 Ａ 岡山県 A 3 0 3 0 6 36 第３位 3 3.000 第３位 第３位 第３位 第３位 第３位 第３位 36

144544 昌山　基福 昌山　実知子 Ｂ 京都府 A 1 0 2 0 2 12 準決勝 第４位 4 6.000 準決勝 第４位 第４位 12

141275 西垣　富雄 里見　優子 Ｃ 滋賀県 A 1 0 2 0 2 9 第４位 5 4.500 第５位 第４位 9

142255 高松　浩二 仲　一美 Ｂ 大阪府 B 2 0 1 0 0 2 準決勝 6 10.000 準決勝 2

140370 川戸　守 川戸　泰恵 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

140502 若尾　周治 若尾　文子 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

140720 長谷川　圭一 神巻　直美 Ａ 兵庫県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

140725 金田　好充 金田　好美 Ａ 和歌山県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

140810 谷口　正臣 谷口　秋 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

141310 星　光明 星　幸子 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

142058 藪下　昌良 藪下　裕子 Ａ 奈良県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

142255 高松　浩二 仲　一美 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

142420 川上　浩一 川上　眞弓 Ａ 岡山県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

142459 古賀　正利 古賀　教子 Ａ 岡山県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

142655 服部　和也 西岡　春美 Ａ 奈良県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

142695 井上　俊郎 奥本　桂子 Ａ 広島県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

143348 市川　伸 小林　由美子 Ａ 滋賀県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

143394 柳下　卓也 窪田　博美 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

143436 笹重　善朗 笹重　和子 Ａ 広島県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

143698 北原　寛人 後藤　佳子 Ａ 岡山県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

143748 吉田　克人 吉田　麻里 Ａ 奈良県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

143870 中村　ヒロシ かまくら　せいほう Ａ 兵庫県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144009 村川　典行 北郷　芳子 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144037 川崎　晃 川崎　まり Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144224 小林　光成 新宅　知保 Ａ 滋賀県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144259 田中　雄二 松田　貴子 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144439 谷中　和彦 金澤　明子 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144505 東野　滋 小西　千尋 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144579 亀内　達紀 林　清美 Ａ 広島県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144582 常國　天稔 榮岩　由莉那 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144690 岩熊　孝臣 大澤　増子 Ａ 兵庫県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144711 東　篤志 髙塚　さえこ Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144725 徳田　俊介 藤田　由里佳 Ａ 岡山県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144753 大杉　一巳 大杉　真理 Ａ 奈良県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144808 草刈　崇史 小坂　香織 Ａ 広島県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

144848 川口　善達 森　美恵子 Ａ 大阪府 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0

145033 永山　久男 玉城　彰子 Ａ 兵庫県 E 4 0 0 0 0 0 0.000 0
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